UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG HỢP

  Số:       /QĐ - UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hoằng Hợp, ngày        tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Tổ tiếp công dân giải quyết khiếu nại, tố cáo,

kiến nghị, phản ánh của công dân xã Hoằng Hợp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP

    ăn     u t            n  quy n     p   ng ngày 19 t  ng 6 năm
2015;  u t sử    i, b  sung một số  i u  ủ   u t            n  p ủ và  u t
           n  quy n     p   ng ngày 22/11/2019;

 ăn     u t K iếu nại số 02/2011/QH13 ngày 01 t  ng 11 năm 2011;
 u t  ố   o số 25/2018/QH14 ngày 12 tháng 6 năm 2018;

     ăn     u t  iếp  ông dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

    Căn    Ng     n  số 75/2012NĐ-CP  ngày 03 tháng 10 năm 2012  ủ
   n  P ủ quy   n    i tiết t i  àn  một số  i u  ủ   u t K iếu nại;

    Căn    Ng     n  số 31/2019NĐ-CP  ngày 10 tháng 4 năm 2019  ủ
   n  P ủ quy   n    i tiết t i  àn  một số  i u và biện p  p t       t i  àn
 ủ   ố   o;

Căn    Ng     n  số số 64/2014/NĐ- P  ngày 26/6/2014  ủ     n  P ủ
quy   n    i tiết t i  àn  một số  i u  ủ   u t  iếp  ông dân;

 ăn    Quyết   n  1823/QĐ-UBND ngày 14/6/2012  ủ  UBND tỉn
   n  Hó  v  việ  p ê duyệt   ế  ộ bồi d ỡng  ối với   n bộ,  ông      làm
 ông t   tiếp dân, xử lý k iếu nại, tố   o, kiến ng   p ản  n  trên     b n tỉn
Thanh Hóa;

Theo    ng    ủ   ông      Văn p òng –   ống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

phản ánh của công dân xã Hoằng Hợp gồm các ông (bà) có tên sau đây:

       1. Ông: Lê Văn Phượng - Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng

       2. Ông: Nguyễn Quang Công - Phó chủ tịch UBND xã - Tổ phó

       3. Ông: Lê Văn Ba - Chỉ huy trưởng QS xã - Tổ viên

4. Bà: Nguyễn Thị Lý - Công chức Văn phòng-TK  - Tổ viên

5. Bà: Nguyễn Thị Tuyến - Công chức Văn phòng-TK - Tổ viên

6. Bà: Lê Thị Huyền - Công chức Địa chính – NN - Tổ viên

7. Ông: Nguyễn Hữu Anh - Công chức TP – HT - Tổ viên

8. Bà: Lê Thị Phương - Công chức  VH – Xã hội - Tổ viên

9. Bà: Lê Thị Huyền - Công chức Kế toán NSX - Tổ viên

Mời các Ông (bà) có tên sau tham gia tiếp công dân:

      1. Ông: Nguyễn Quốc Oai - BT Đảng ủy          - Tổ viên

      2. Ông: Nguyễn Huy Thụ - PBT TT Đảng ủy, CNUBKT ĐU - Tổ viên

      3.  Ông: Lê Văn Thanh - Phó chủ tịch HĐND xã - Tổ viên

      4. Bà: Lê Thị Nhài - Chủ tịch UBMTTQ xã - Tổ viên

      5. Ông: Phạm Ngọc Dũng - CT Hội ND, BT Đoàn TN - Tổ viên

      6. Bà: Văn Thị Hà - CT Hội PN - Tổ viên

7. Ông: Hoàng Minh Ngọ - Chủ tịch Hội CCB    - Tổ viên

Điều 2. Các thành viên của Tổ tiếp công dân chịu trách nhiệm tiếp công
dân thường xuyên và định kỳ theo lịch tiếp dân.

- Giúp Chủ tịch UBND xã xây dựng Quy chế tiếp dân; Lịch tiếp công dân
theo quy định.

- Thường xuyên trực tiếp tiếp công dân, mở sổ theo dõi tiếp công dân,
nhận đơn thư khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị của công dân, vào sổ và trực
tiếp xử lý hoặc chuyển đến cá nhân, tổ chức thuộc thẩm quyền để giải quyết, trả
lời công dân;

- Tổng hợp báo cáo về Chủ tịch UBND xã và lập báo cáo hàng tháng,
quý, năm công tác tiếp dân gửi về UBND huyện theo quy định.

- Địa điểm làm việc: Tại phòng tiếp công dân UBND xã. Các thành viên
làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Các thành viên của Tổ tiếp công dân được
hưởng chế độ bồi dưỡng tiếp công dân theo quy định hiện hành của Nhà nước

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết
định số 03/QĐ-UBND ngày 03/01/2024 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Hợp.

 Công chức văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính Kế toán và các
Ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 QĐ (T/h);

- UBND huyện( B/c) ;

- T.Tr Đảng ủy, HĐND xã( B/c) ;

- Lưu: VT.

                 CHỦ TỊCH

             Lê Văn Phượng

		2024-06-28T08:49:59+0700

		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-28T10:35:05+0700

		2024-06-28T16:41:36+0700

		2024-06-28T16:41:53+0700

		2024-06-28T16:42:26+0700

		2024-06-28T16:42:50+0700